
ZARZĄDZENIE NR 2/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 14.01.2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu

skierowanego do klubów sportowych działających na terenie 
Gminy Miejskiej Ciechocinek.

Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dn. 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr
127, poz. 857, ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVII/401/10 Rady Miejskiej Ciechocinka
z dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania
rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ciechocinek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2010 Nr
208, poz. 2892), zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się konkurs ofert dotyczący wsparcia realizacji zadań publicznych
w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  skierowany  do  klubów
sportowych działających na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek. 
1.2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Ostateczny  termin  składania  ofert  wyznaczony  zostaje  na  dzień
28  stycznia  2019  r.   O  zachowaniu  terminu  decyduje  data  złożenia  oferty  w
sekretariacie Urzędu Miejskiego lub data stempla pocztowego.

§  3.  Wzór  oferty  na  realizację  zadania  publicznego  i  wzór  sprawozdania  z
wykonania zadania publicznego zostały określone w załącznikach do ogłoszenia, o
którym mowa w § 1. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej  Urzędu  Miejskiego  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku.
 
§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i
Promocji Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


